aliud Romanum MS. extat in Bibliotheca S. Joannis Regum adducens officium Conceptionis Virgini MARIE. Alterum Romanum editum & emendatum à D. D. Francisco de Quiniono, in quo est officium Conceptionis Sicut lilium inter spinas. Impress. Lugduni 1538. fol. 550. & Venetijs 1547. fol. 485. Alterum cum notationibus in margine optimè revisum, fol. 223. In Conceptione B. MARIE. Impress. Venetijs. 1558 in 4. cuius prima Lectio est: Anselmus Cantuariensis. Alterum etiam impress. Venetijs anno 1518. & correctum per R. P. Franciscum Feltrensem, fol. 256. adducit officium Conceptionis Virgini MARIE. Aliud, folio 390. In festo Conceptionis Virgini MARIE, duplex: Conceptio gloriosa, &c. Venetijs 1577. in 4. Aliud, cuius titulus est: Breviarium Romanum ex sacra potissimum Scriptura, & probatis Sanctorum historijs nuper confectum, cum privilegio Summi Pontificis, & Regis Galliar, &c. Conceptio V. duplex maius; est sicut in officio Nogarolis. Impress. Lugduni an. 1546. pag. 224. in 4. Item, aliud etiam impress. Lugduni, anno 1555. exactius quàm unquam fuerit, & emendatum, ut ibidem dicitur, fol. 129. Incipit officium Immaculatae Conceptionis Virgini MARIE. Item ibidem, anno scilicet sequenti 1556. fol. 769. fuit impress. alterum, cum officio Immaculatae Conceptionis Virgini MARIE, secundum usum Fratrum Minorum. Aliud Romanum antiquissimum vidimus, carebat tamen principio, & sine: folio verò 309. adducebat officium Conceptionis Virgini MARIE. Aliud sub hoc titulo: Ex ritu Romano, integris officijs, historijsque proprijs, &c. Impress. Venetijs fol. 233. Incipit officium Immaculatae Conceptionis V. MARIE, &c. Sicut lilium inter spinas, &c. Impr. Venetijs 1522. in 4. & Lugduni 1551. fol. 298. Item, ibidem in officijs extraordinarijs, fol. 565. habet Lectiones pro octava Conceptionis, quæ incipiunt: Venter intactus, venter sanctus, venter immaculatus, &c. infra: *Quia à longè prævisam præservavit; & in altera Lectione: Talis perfectio laudanda est, quæ sola super omnes electa est, & post ruinam, Dei gratiâ sola Immaculata concepta est; & in Lectione altera: Excludunt omnes ab ista vivente actualem maculam; exclude igitur & tu à veniente originalem; & in altera: Sancta quippe viscera, sancta porta, sancti postes ostij, beatus qui observat, qui dicit, qui confitetur postes ostij, principium Conceptionis suæ immaculatum; & in altera: Si enim parvula sit, & ubera non habeat, si ex se ubertatem præservandi à macula non teneat, murus tamen esset ostium, &c. Alia quamplura adducuntur ex ipsis Lectionibus pro eadem præservatione Virginitatis. Alia extant Breviaria Romana, ipso anno 1563. in 8. & alterum impress. Venetijs anno 1596. in 8. fol. 363. & alterum impress. Venetijs 1564. folio 243. & alterum 1543. etiam Venetijs. Alia Breviaria, ex decreto Concilij Tridentini restituta, jussu Pij V. Clementis VIII. ac Urbani VIII. edita, hic non enumerantur, quia unum, & idem officium Conceptionis Virgini MARIE continent, sicut in die eiusdem. Aliud Romanum, ex sacra potissimum Scriptura, & Sanctorum testimonijs, &c. fol. 478. Conceptio Virgini MARIE duplex majus. Antiphona: Sicut lilium. Oratio: *Deus qui per Immaculatam &c. Invitatorium: Immaculatam Conceptionem, &c. cum unica Lectione: Magnifica illum, qui te ab omni peccato præservavit. Est autem officium singulare, impress. Lugduni 1646. in 8. & 1566.**